

**VUPSA K/S**  
Overvænget 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 37 33 18 21

**Årsrapport**

**1. juli - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.

---

Michael Høj Vinderslev  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VUPSA K/S Overvænget 9 8920 Randers NV  CVR-nr.: 37 33 18 21 Regnskabsår: 1. juli - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Michael Høg Vinderslev, Formand Kristian Krog Pedersen Morten Schnack Niels Skjødt Vinderslev Jan Ulrich
<b>Komplementar</b>	VUPSA Svineproduktion A/S
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokat Per Hansen
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 17. juni 2016, kl. 10.00, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive svineproduktion.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -45.000 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Dette er selskabets første regnskabsår - og selskabet har været uden aktivitet i første regnskabsår der omfatter perioden 1/7 2015 - 31/12 2015.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	1/7 2015 - 31/12 2015
Andre eksterne omkostninger	-45.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-45.000</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-45.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-45.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-45.000</b>

**Balance**

---

**Aktiver**Note31/12 2015**Omsætningsaktiver**

Krav på indbetaling af virksomhedskapital

2.800.000

Tilgodehavender i alt

2.800.000**Omsætningsaktiver i alt****2.800.000****Aktiver i alt****2.800.000**

**Balance**

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2	Ikke indbetalt virksomhedskapital	2.800.000
3	Overført resultat	-45.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.755.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	<u>45.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>45.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.800.000</u></b>

**Noter**

---

	1/7 2015 - 31/12 2015
<b>1. Administrationsomkostninger</b>	
Udarbejdelse og revision af årsrapport	5.000
Advokat	<u>40.000</u>
	<u><b>45.000</b></u>
	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Ikke indbetalt virksomhedskapital</b>	
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital	<u>2.800.000</u>
	<u><b>2.800.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-45.000</u>
	<u><b>-45.000</b></u>